solito more contra se brigantī verbis obprobriosis & re locū dare & domū exire volebat ipa hostiū per qđ exire habebat cursu veloci anticipando obseruauit & vociferando cōtestabatur q̄ nisi ea z̄ verberaret nulla probitas aut honestas sibi inesset. Ad q̄ verba grauius illē manū nō animo ledendi extendit ipsam expansa digitis sup spatulā leuiter tangēdo subito ad terrā collisiō omnē sensum pdidit. & plures septimanas in lecto decubens gravissima infirmitate detētus fuit. qua in re pēsari potest illā infirmitatē nō ex naturali defectu sed per maleficiū mulieris sibi accidisse. Plura īmo quasi innūera p̄similia acta sunt & multis innotuerūt. Sunt q̄dam q̄ p̄ certaz practicam exp̄ientiam rei capiūt p̄ hūc modū. Nā plūbūm liqfactū sup infirmū tenet & in scutellā plenaꝝ aqua infundit & si imago alīq̄ p̄densata cernit tūc infirmitatē ex maleficio accidisse iudicant. & quidam an talis imago ope demonū aut naturali virtute erūpat vbi interrogātur talia practicāt rūdere solent. q̄ virtute saturni sup plūbūm q̄ alias malus existit sicut sol sup aurū maleficiū sua virtute ostendere solet. Sed qd de his sentienduz sit. an videt, practica līcta sit aut nō. Circa tertium principale huius tractat̄ tractabif̄ canonis in vide līctū vt vana vanis cōtundantur. licet theologis omnino p̄trariū videatur cū nō sunt facienda mala vt cueniat bona. Ad ultimū vbi diuersa querūtur. *Primo* cur malefice nō ditantur. *Secūdo* cur principib⁹ fauentib⁹ ad p̄niciem omnū inimicōꝝ iporū nō cooperātur. *Tercio* cur p̄dicatorib⁹ & alijs eos p̄secūntib⁹ non nocere yalect. Ad primū dicendū. q̄ ideo vt plurimū malefice non ditantur vt iuxta cōplacentiaz demonis in p̄timelīa creatoris quantū possibile est. p̄ vilissimo precio emanat̄. Et secūdo ne in diuītis notentur. Ad secūdum cur principib⁹ nō nocēt causa ē manifesta. q̄ quā tum in ipis est hoc fit vt ipos in amicitia re tineant. Et si queritur cur eoꝝ inimicis non noceant. Respondeatur quia bonus angelus ex altera parte hoc maleficiū impedit. Iuxta illud *Danielis*. Princips persarū restitit mihi viginti vna dieb⁹. Vide docto. in. ij. sentē. an inter bonos angelos sit pugna & qualiter. Ad tertium dicitur q̄ ideo nec inquisitorib⁹ aut alijs officialib⁹ nocere possunt q̄ publica iustitia vtitur. Exempla varia ad hoc possent adduci. sed t̄pis plūtias nō patitur.